СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2015г.  № 01-02/9-10

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                          «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативно-правовые акты:
       1) решение  муниципального  собрания  внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 26 марта                 2009 года № 01-01-3/6 «О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве на 2009 год»;
       2) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 27 мая 2010 года № 01-01-5/2 «О Комиссии внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих»;
       3) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 26 августа              2010 года № 01-01-9/7 «Об утверждении Положения о кадровом резерве                для замещения вакантных должностей муниципальной службы                                  в муниципалитете внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве»;
       4) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 26 августа          2010 года № 01-01-9/5 «О Почётном дипломе внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве»;
       5) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 30 сентября 2010 года № 01-01-10/6 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве»;
       6) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 30 сентября 2010 года № 01-01-10/7 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве»;
       7) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 30 сентября 2010 года № 01-01-10/9 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации специалистов муниципальных учреждений внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве»;
       8) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 12 января            2011 года № 01-01-1/2 «Об утверждении Положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве»;
       9) решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 21 апреля            2011 года № 01-01-6/6 «О Положении о депутатских фракциях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве».
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
       3.   Настоящее решение вступает в силу со дня публикации
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко